
 6 ORE DI MONTOGGIO
Montoggio (GE), 9 aprile 2017

Classifica Assoluta

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Distacco Tempo
1 247 ATRAMENTO Massimiliano ITA M Genoa Bike 3M 17 06:03:25.782
2 244 DAGLIO Matteo ITA M Matte e i Cinghiali 3M 17 00:04:13.960 06:07:39.742
3 160 CHERIN Luca ITA M Team Dad And Son 2M 17 00:09:23.659 06:12:49.441
4 246 SCOTTI Paolo ITA M Szf 3M 17 00:12:08.645 06:15:34.427
5 158 SCALISE Domenico ITA M Genoa Bike Vallestura 2M 17 00:14:34.108 06:17:59.890
6 6 GAGGINI Stefano ITA M Gaggini Boc 1M 16 +1 Giro 06:04:27.512
7 13 INDELICATO Mario ITA M Supermario 1M 16 +1 Giro 06:15:12.330
8 8 DEALTI Stefano ITA M Maxela' 1M 15 +2 Giri 06:06:44.640
9 159 CAPRINO Ermanno ITA M Mtb Natural Power 2M 15 +2 Giri 06:11:21.947

10 245 BARRACO Ignazio ITA X Sussagotti 3X 15 +2 Giri 06:16:47.030
11 153 TARANTO Gabriele ITA M Alassio Bike 3 2M 14 +3 Giri 06:06:35.160
12 242 PARODI Claudio ITA X Bike Garage Team Men 3X 14 +3 Giri 06:08:08.230
13 15 PERASSO Marco ITA M Valpentemina 1M 14 +3 Giri 06:12:12.942
14 18 CANEVA Marco ITA M Caneva Marco Livellato 1M 14 +3 Giri 06:16:18.672
15 12 RISSO Sergio ITA M Sergio Risso 1M 14 +3 Giri 06:24:18.368
16 16 DI MAIO Giuseppe ITA M Velo Val Fontanabuona 1M 13 +4 Giri 05:51:28.370
17 7 CIVARDI Maurizio ITA M Maurizio Civardi 1M 13 +4 Giri 06:03:01.960
18 23 D'ALESSANDRO Alessio ITA M Biker Team Livellato Alessio 1M 13 +4 Giri 06:04:58.269
19 20 NAPOLETANO Giuseppe ITA M Napoletano 1M 13 +4 Giri 06:06:16.251
20 14 CERULLI Simone ITA M Us Pontedecimo 1M 13 +4 Giri 06:06:16.510
21 1 GHIGLIONE Alberto ITA M Aghili 1 1M 13 +4 Giri 06:08:01.160
22 243 MAGLIULO Elisabetta ITA X Scappati Di Casa 3X 13 +4 Giri 06:12:14.520
23 4 SIOLI Marco ITA M Bobbi Team 1M 13 +4 Giri 06:15:14.440
24 156 PINI Gabriele ITA M Bruxabaracche Team 2 2M 13 +4 Giri 06:17:40.655
25 9 VERARDO Andrea ITA M Panda Team 1M 12 +5 Giri 05:34:54.300
26 21 ARIU Stefano ITA M Sc Cagliari 1M 12 +5 Giri 06:06:09.255
27 155 CROSETTI Andrea ITA M Bruxabaracche Team 1 2M 12 +5 Giri 06:30:47.829
28 24 CANEVELLO Vittorio ITA M Bici Golfo Paradiso 1M 11 +6 Giri 04:29:40.670
29 152 ROSSITTO Paola ITA X Alassio Bike 2 2X 11 +6 Giri 06:01:03.170
30 151 ROSSITTO Maria ITA X Alassio Bike Prof 2X 11 +6 Giri 06:01:05.797
31 25 ROMITI Ivan ITA M Noname 1M 11 +6 Giri 06:03:48.910
32 22 PETRUCCI Corrado ITA M Oddone Cicli 1M 8 +9 Giri 03:41:05.787
33 26 BISIO Claudio ITA M Biker Team Livellato Claudio 1M 8 +9 Giri 05:31:16.910
34 10 PARODI Andrea ITA M Parodi Andrea 1M 7 +10 Giri 02:33:37.776
35 19 MANTERO Marco ITA M Krusty Team 1M 7 +10 Giri 04:57:21.450
36 5 DE CHIRICO Diego ITA M Decky 1M 6 +11 Giri 05:29:00.780
37 11 CORDA Mattia ITA M Scvdogenova 1M 5 +12 Giri 02:34:45.660

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI MONTOGGIO
Montoggio (GE), 9 aprile 2017
Classifica Maschile Singola

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 6 GAGGINI Stefano ITA M Gaggini Boc 1M 16 +1 Giro 06:04:27.512
2 13 INDELICATO Mario ITA M Supermario 1M 16 +1 Giro 06:15:12.330
3 8 DEALTI Stefano ITA M Maxela' 1M 15 +2 Giri 06:06:44.640
4 15 PERASSO Marco ITA M Valpentemina 1M 14 +3 Giri 06:12:12.942
5 18 CANEVA Marco ITA M Caneva Marco Livellato 1M 14 +3 Giri 06:16:18.672
6 12 RISSO Sergio ITA M Sergio Risso 1M 14 +3 Giri 06:24:18.368
7 16 DI MAIO Giuseppe ITA M Velo Val Fontanabuona 1M 13 +4 Giri 05:51:28.370
8 7 CIVARDI Maurizio ITA M Maurizio Civardi 1M 13 +4 Giri 06:03:01.960
9 23 D'ALESSANDRO Alessio ITA M Biker Team Livellato Alessio 1M 13 +4 Giri 06:04:58.269

10 20 NAPOLETANO Giuseppe ITA M Napoletano 1M 13 +4 Giri 06:06:16.251
11 14 CERULLI Simone ITA M Us Pontedecimo 1M 13 +4 Giri 06:06:16.510
12 1 GHIGLIONE Alberto ITA M Aghili 1 1M 13 +4 Giri 06:08:01.160
13 4 SIOLI Marco ITA M Bobbi Team 1M 13 +4 Giri 06:15:14.440
14 9 VERARDO Andrea ITA M Panda Team 1M 12 +5 Giri 05:34:54.300
15 21 ARIU Stefano ITA M Sc Cagliari 1M 12 +5 Giri 06:06:09.255
16 24 CANEVELLO Vittorio ITA M Bici Golfo Paradiso 1M 11 +6 Giri 04:29:40.670
17 25 ROMITI Ivan ITA M Noname 1M 11 +6 Giri 06:03:48.910
18 22 PETRUCCI Corrado ITA M Oddone Cicli 1M 8 +9 Giri 03:41:05.787
19 26 BISIO Claudio ITA M Biker Team Livellato Claudio 1M 8 +9 Giri 05:31:16.910
20 10 PARODI Andrea ITA M Parodi Andrea 1M 7 +10 Giri 02:33:37.776
21 19 MANTERO Marco ITA M Krusty Team 1M 7 +10 Giri 04:57:21.450
22 5 DE CHIRICO Diego ITA M Decky 1M 6 +11 Giri 05:29:00.780
23 11 CORDA Mattia ITA M Scvdogenova 1M 5 +12 Giri 02:34:45.660

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI MONTOGGIO
Montoggio (GE), 9 aprile 2017
Classifica Maschile Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 160 CHERIN Luca ITA M Team Dad And Son 2M 17 00:09:23.659 06:12:49.441
2 158 SCALISE Domenico ITA M Genoa Bike Vallestura 2M 17 00:14:34.108 06:17:59.890
3 159 CAPRINO Ermanno ITA M Mtb Natural Power 2M 15 +2 Giri 06:11:21.947
4 153 TARANTO Gabriele ITA M Alassio Bike 3 2M 14 +3 Giri 06:06:35.160
5 156 PINI Gabriele ITA M Bruxabaracche Team 2 2M 13 +4 Giri 06:17:40.655
6 155 CROSETTI Andrea ITA M Bruxabaracche Team 1 2M 12 +5 Giri 06:30:47.829

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI MONTOGGIO
Montoggio (GE), 9 aprile 2017

Classifica Maschile Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 247 ATRAMENTO Massimiliano ITA M Genoa Bike 3M 17 06:03:25.782
2 244 DAGLIO Matteo ITA M Matte e i Cinghiali 3M 17 00:04:13.960 06:07:39.742
3 246 SCOTTI Paolo ITA M Szf 3M 17 00:12:08.645 06:15:34.427

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI MONTOGGIO
Montoggio (GE), 9 aprile 2017

Classifica Mista Doppia

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 152 ROSSITTO Paola ITA X Alassio Bike 2 2X 11 +6 Giri 06:01:03.170
2 151 ROSSITTO Maria ITA X Alassio Bike Prof 2X 11 +6 Giri 06:01:05.797

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it



 6 ORE DI MONTOGGIO
Montoggio (GE), 9 aprile 2017

Classifica Mista Tripla

Pos Pet Cognome Nome Naz S Società Cat Giri Dist/Ass Tempo
1 245 BARRACO Ignazio ITA X Sussagotti 3X 15 +2 Giri 06:16:47.030
2 242 PARODI Claudio ITA X Bike Garage Team Men 3X 14 +3 Giri 06:08:08.230
3 243 MAGLIULO Elisabetta ITA X Scappati Di Casa 3X 13 +4 Giri 06:12:14.520

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FICr‐ASD Genova
www.genovagare.it




